РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

Ц Е Н Т Р А Л Ь НЫЙ   К ОМИ Т Е Т

П Р Е З И Д И У М

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021г. № 1–1

О предложениях по перечню постоянных комиссий
Центрального комитета Российского профсоюза
работников радиоэлектронной промышленности

Для повышения эффективности работы ЦК Профсоюза по осуществлению

уставных функций, реализации задач, определенных VIII Съездом Профсоюза,
выполнению Программы Профсоюза на 2021 – 2026 годы
Президиум Центрального комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать целесообразным образовать на срок полномочий Центрального

комитета Профсоюза следующие постоянные комиссии ЦК Профсоюза:
– Бюджетную;
– По внутрисоюзной работе;
– По экономической работе;
– По охране труда и здоровья трудящихся;
– По информационной работе;
– Молодежную;
– По правозащитной работе.

2. Президиуму ЦК Профсоюза:
2.1. Подготовить предложения по персональному составу постоянных

комиссий ЦК Профсоюза.
Срок: до 01 августа 2021 года.

2.2. Представить соответствующие материалы для рассмотрения Центральным
комитетом Профсоюза.

Срок: август 2021 года.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин